
COMUNE DI FAGNANO CASTELLO
(PROVINCIA DI COSENZA)

Dipartimento dei servizi demografici
Ufficio elettorale

VERBALE RELATIVO ALLA FORMAZIONE DELL'ELENCO DEGLI ISCRITTI NELLE LISTE 
ELETTORALI CHE NON AVRANNO COMPIUTO IL 18° ANNO DI ETA'

(Art. 33 del T.U. 20 marzo 1967, n. 223 e successiv e modificazioni)

   Visto l'art. 33 del T.U. 20 marzo 223, modificat o dall'art. 180 della legge 8 marzo 
1975, n. 39;

   Viste le istruzioni ministeriali impartite;

VERBALE N° 10

   Nell'Ufficio municipale, in data 07/05/2011 alle  ore 10.00, il Responsabile 
dell'Ufficio Elettorale Comunale Sig. Francesco ARE NA

   Considerato che i relativi comizi sono stati fis sati per la data 12/06/2011

   Dato atto che il manifesto di convocazione dei c omizi è stato pubblicato

DISPONE

   in data ________________

   - che copia del presente verbale, unitamente ad un esemplare dell'elenco, venga 
immediatamente trasmessa alla Commissione elettoral e circondariale, affinché depenni 
dalle liste sezionali destinate alla votazione i ci ttadini compresi nell'elenco stesso.

   - che un secondo esemplare dell'elenco in parola  venga pubblicato a questo Albo 
pretorio, mentre il terzo esemplare resti depositat o nella locale Segreteria.

      di compilare un elenco in triplice copia dei cittadini che, pur essendo compresi 
nelle liste elettorali, non avranno compiuto nel gi orno 12/06/2011 fissato per le 
votazioni, il 18° anno di età; il quale fa parte in tegrante del presente verbale e che 
dà le seguenti risultanze:

Uomini: 2 Donne: 5 Totale: 7

DISPONE
Inoltre,



PROSPETTO NUMERICO

TotFM

ELETTORIISCRITTI

SEZIONE

MINORENNI

TotFM TotMMM F Tot

AIRE VOTANTI PER 
CORRISPONDENZA

1 391 432 823 0 2 2 391 430 8210 0 0

2 334 358 692 0 1 1 334 357 6910 0 0

3 407 381 788 0 0 0 407 381 7880 0 0

4 326 382 708 0 0 0 326 382 7080 0 0

5 349 353 702 1 0 1 348 353 7010 0 0

6 434 447 881 1 2 3 433 445 8780 0 0

TOTALI 2241 2353 4594 2 5 7 2239 2348 45870 0 0

Francesco ARENA

L'UFFICIALE ELETTORALE

     Copia del presente verbale, viene immediatamen te trasmessa: al Prefetto, al 
Procuratore della Repubblica ed al Presidente della  Commissione elettorale 
circondariale.


